
1 "paksu SGP-karkaistu laminoidut lasit, liukastumaton / läpikuultava /
läpikuultava lasi

Tietoja JIMY glass-lattian lasista:
Luonnonvalo on huippuluokkaa. Lasi-lattiat valmistetaan läpinäkyvällä lasilla, kun on hyödyllistä katsoa
jotain ylhäältä tai alhaalta; kun taas läpikuultavaa lasia käytetään, kun ei ole tarvetta tarkastella läpi.Mutta
tahansa tyyppinen sileä lasipinta voi olla liukas, jotta lasin lattia turvallinen, frit kuvio lisätään ylimmässä
kerroksessa lasi.Jos haluat vähiten visio ja parhaan luistonesto "mezzo" ja "dot" ovat parhaita. Lasimaalaus
on kova materiaali, mutta on mahdollista naarmuttaa pintaa. Voit vähentää naarmujen näkyvyyttä
läpikuultava happoa syövytetty hämärä lasi toimii hyvin.

Kummassakin tapauksessa valitaan tavallisesti karkaistua laminoitua lasia sen kestävyyden ja
rikkoutumiskestävyyden vuoksi. JIMY Glass-yritys tarjoaa SGP-laminoidut lasiyksiköt 1 "paksuiset,
kolmikerroksiset laminoidut lasiyksiköt: päällystetty 8mm karkaistu lasi iskunkestävyyteen + 6mm lasi +
8mm lämmönkestävä lasipohjainen kerros, joka on liitetty selkeään SGP-kerrosten välille.

Karkaistu SGP-laminoidut lattialasit:
Suurin koko: 3000 * 8000mm
Yhden lasin paksuus: 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm
Lasi väri: kirkas, erittäin kirkas, himmeä, harmaa, vihreä, sininen, pronssi
SGP (Dupond Sentry Glass Plus): 0,89 mm, 1,52 mm ja 2,28 mm jne.
Lasityyppi: karkaistu laminoidut lasit kirkkaassa, sävytetty, heijastava, alhainen rauta, hapotettu,
teksturoitu ja seulapainatus

Edut SGP-karkaistusta laminoidusta lasista lattialaseihin:
• Erinomainen rikkoutumiskestävyys: laminoitu lasi SGP-välikerroksilla on viisi kertaa voimakkaampi ja
jopa 100 kertaa tiukempi kuin tavalliset laminointimateriaalit, kuten PVB-kerrokset.
• Korkea turvallisuus: SGP-karkaistu laminoidut lasit pitävät luonteensa ja pitävät jäljelle jääneen sulkimen,
vaikka lasin rikkoutuessa se seisoi eikä laske.
• Erinomainen selkeys ja kestävyys: Keltainen indeksi on pienempi kuin 1,5, jopa vuosien kestäneen
käytön jälkeen. SentryGlas®-välikerrokset voisivat tarjota ylivoimaista, kestävää kauneutta
laminaattilasille. Se on ihanteellinen valinta pienille rauta-lasilaminaateille.
• Luo esteettistä tunnetta: luoda jännittävä, kevyt-fil led ja dramaattinen muotoilu ylellisessä kodissa,
ammattimaisessa työtilassa tai julkisessa rakennuksessa, joka voi siirtää valoa tasolta toiselle.

sovellus:
SGP-karkaistua laminoitua lasia lattiamateriaalina käytetään sekä asuinrakennuksissa että kaupallisissa
rakenteissa. Lattialattiat ovat usein valaistu alhaalta luonnon tai keinotekoisen valon kanssa tai ne voidaan
käsitellä tavallisiksi lattialevyiltä, jotka ovat valaistu ylhäältä. Lisää suosittua käyttöä lasi-terassilla, silta tai
kannella, joskus asetettu ulkotiloihin ja jalkakäytäviin.



SGP 8mm + 6mm + 8mm karkaistu laminoidut lasit:

turvallisuus läpinäkyvä ja läpikuultava lasi lattia:

Kiina liukasta lasilattiaa:




